
HAWES FARMERS AUCTION MART CO LTD 
 

LIVESTOCK MARKET REPORT 
 

TUESDAY NOVEMBER 15th  2005 
 
Forward: 6 Calves,  and  2384 Sheep comprising 1578 Prime Lambs , 594 Light Lambs, and 212 Cast Ewes and  
Rams.  
 
CALVES 
BB x Bulls         to   £180      WJ & CM Lambert, Hawes 
Lim x Bulls        to  £142       S Bell & Sons, Askrigg   Av  £140.67 
Lim x Hfrs         to   £100       S Bell & Sons, Askrigg 
Fr. Bull              to   £70         K Nicholson, RSD         
 
SPECIAL PRIZE SHOW AND SALE OF PRIME MULE LAMBS (PEN OF 10 LAMBS) ON BEHALF 
OF NEMSA, HAWES BRANCH     Judged by Mr J Nutter, Clitheroe 
 
1st and Champion  JR & LA Capstick, Killington, 44 kg, £48.20;  109.5p/kg 
2nd                          AJ & J Sunter, RG, Askrigg,    45kg, £45.40;   100.9p/kg 
3rd                          A & RA Middleton, Cowan Bridge,  48kg, £49;  102.1p/kg 
4th                          PT Mudd, Beckermonds,     47kg, £47;  100p/kg 
 
PRIME LAMBS     Lights         to    100p/kg      Av   97.9p 
                                  Standards   to    108.1p/kg   Av    96.9p 
                                  Mediums    to    112.6p/kg   Av  101.4p 
                                   Heavies     to     106.5p/kg   Av    99.5p  
                                   Overall Average  100.1p/kg   
 
Top Price per kg.      Continentals    112.6p       JR Davidson & Son, H in Ribblesdale 
                                  Suffolk            105.2p       Bank House Farms, Cowan Bridge 
                                  Mules              109.5p       JR & LA Capstick, Kirkby Lonsdale 
                                  Horned            103.3p       DJ & S Stainton, Howgill 
 
Top Price per Head   Continentals    £50           DJ & S Stainton, Howgill 
                                   Suffolk           £49            DL Mudd, Beckermonds        
                                   Mules             £49.50       DL Mudd, Beckermonds 
                                   Horned           £46.40       DJ & S Stainton, Howgill 
 
LIGHTWEIGHT LAMBS 
Top Price per kg        Continentals     106.5p     A Fawcett & Sons, Hawes   Av  98.3p                                                     
                                   Suffolk             105.2p     WT Metcalfe & Son, Hawes    Av  100.5p 
                                   Mules               100p        FD & TW Chapman, Hawes     Av    94.3p 
                                   Horned               94.6p     T Metcalfe & Son, (UG), Muker  Av   85.1p 
 
CAST  EWES    Horned      to     £35           Av   £12.55 
                            Polled        to     £34.40      Av   £26.92      
 
CAST RAMS    Horned      to     £16            Av   £14.66 
                           Polled        to     £27            Av   £24.20 
 
                             
 
 
                             
 
 
 
                              
                                    


